様式第８号

真岡市長　様

年　　　月　　　日

１.　変更物件

第 号

２.　変更の理由・原因日

３.　 添付書類

□（売買の場合）売買契約書の写し □（その他左記写しが無い場合）登記簿謄本の写し

□（贈与の場合）贈与証書の写し □（相続の場合）本人確認書類のみ持参

（新）使用者 （旧）使用者

住所 住所

（フリガナ） （フリガナ）

氏名 氏名

連絡先

（新）所有者 （旧）所有者

住所 住所

（フリガナ） （フリガナ）

氏名 氏名

連絡先

備考

水 栓 番 号

□　売買　　□　贈与　　□　相続　　　原因日（　　　　　年　　　　月　　　　日　）

決
裁

給 水 使 用 者 ・ 所 有 者 変 更 届

　下記のとおり、給水使用者・所有者に変更がありましたので、届け出ます。
　なお、当該物件に係る紛争があったときは、当事者間にて解決し、市に迷惑はおかけしません。

設 置 場 所 真岡市

課　　長 課長補佐 係　　長 係

様式第８号 ※　太線枠内を記入してください。

真岡市長　様

年　　　月　　　日

１.　変更物件

第 号

２.　変更の理由・原因日

３.　 添付書類

□（売買の場合）売買契約書の写し □（その他左記写しが無い場合）登記簿謄本の写し

□（贈与の場合）贈与証書の写し □（相続の場合）本人確認書類のみ持参

（新）使用者 （旧）使用者

住所 真岡市荒町××××

（フリガナ） （フリガナ）

氏名 氏名

連絡先

（新）所有者 （旧）所有者

住所 住所

（フリガナ） （フリガナ）

氏名 氏名

連絡先

備考

給 水 使 用 者 ・ 所 有 者 変 更 届

　下記のとおり、給水使用者・所有者に変更がありましたので、届け出ます。
　なお、当該物件に係る紛争があったときは、当事者間にて解決し、市に迷惑はおかけしません。

設 置 場 所 真岡市 荒町○○○○
水 栓 番 号

□　売買　　□　贈与　　□　相続　　　原因日（　　　　　年　　　　月　　　　日　）

真岡市荒町〇〇〇〇 住所

スイドウ　タロウ スイドウ　ハナコ

水道　太郎 水道　花子

123-456-789

真岡市荒町〇〇〇〇 真岡市荒町××××

スイドウ　ハナコ

水道　太郎 水道　花子

123-456-789

課　　長 課長補佐 係　　長 係

スイドウ　タロウ

決
裁

記 入 例

ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。
（水道課料金担当：0285-83-8166）

届出年月日を記入
してください。

該当の理由にチェックしてください。

✓

✓
必要書類を添付してください。